- S Republika e Kosovés
(ke Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

KUOTIMI I CMIMEVE
PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Stpas Newir 4008 Ligit Nr., 014:0.-042 pér Prokurimn Publik e

Republikes se Kosoves, i ndrvshar dhe Plotésiar me lgjin Nr. 04 1-237, ligjm Nr

13 L-0068 dhe lignn Nr, 05°1-092

Data e Ftesés: 23.04.2024

Nr i Prokurimit

616 -24- 3569-247

NENI I: IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emrizyrtar: KUVENDI | KOMUNES S PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Quvteti: PRISHTINE

Kodi postar: -

Personi kontaktues: Valmire Muostafa

Telefoni: 038/230 900 Lok 1171

Email: prokurimi.prishtine rks-gov.net

Faksi:

NENI 11:

IDENTIFIKIMI [ OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OF:

| Personi kontaktues: Zana Tabaku

Adresa: Rr. 28 Nentori Nr.10, Dardani. Prishtine

Telefoni: (144160249

Qyteti: Prishting

Faksi: n/a

Kodi Postar: 0383

E-mail: zana.tabaku@appdec.com

NENI 11);
HLT) TITULLIT PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

Funksionalizimi dhe mirémabjatja ¢ softuerit pér subvencione & kulturés dhe sportit

Kohezgjatja e kontratés éshté 10 dité

HLL1) Klasifikimi | Fjalorit t& Pérgjithshém t€ Prokurimit (FPP): 36000000-1

Artikull | Sasia | Pérshkrimi i Artikullit Sasia | Cmimi |  mimi Total
Nr. Kérk'r | '

1 A‘ Funksionalizimi dhe mirémabjatja e softuerit pér 1 RIS 290¢

N subvencione t& kulturés dhe sportit | . | -

ITL.2) N& ményré qé 1& déshmohet se Operatori Ekonomik (OF) &shie i pershtatshém gé & marré pjesé né kée

procedurt prokurimi. OF duhet & nénshkruaj dhe

HIL.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES

W parages me kuotimin e j Deklaratén nén Betim (@ bashkangiitur,

| Nénshkrimi i pérfagésuesit t& OE-s¢
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AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES. TREPQES NR.2, -, PRISHTINF,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 616-24-3569-2-4.7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa ¢ plote: " APPDEC " SH.P.K.. Rr. Rrustem Hyseni, 10000, Prishtine. Kosovi
E-mail: info@wappdec.com

Personi kontaktues: Zans Tabakuy

Telefoni: 044160249

Faxi:

Numri fiskal: 600379219

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

BE8 Formulari | dordézimit te tendarit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér (€ Prokurimit: 616-24-3569-2-4-7

Titulli i kontratés: Funksionalizimi dhe mirémabjatja ¢ softuerit pér subvencione (¢ kulturis
dhe sportit

Si pérgjigje ndaj letrés suaj (€ ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme. ne. 1€ poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

L. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtict e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né 1érdsi. pa rezervim ose kufizim,

2. Ne ofrojmé té dorézojmé, né pajtim me Kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore 18 paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

I Funksionalizimi dhe mirémabjatja e softuerit pér subvencione & kulturés dhe sportit

3. Cmimi total i tenderit &shré:
990.00 ELR

Dhe né fjalé [shéno cmimin e tenderit né flalé Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim 1&
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet. ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit té kontratés

6. Ne e béjme kété kérkese, pér kété render [sheno numrin e Pjesés, nése aplikoher] si partner né
konsorcium té udhéhequr nga [shéne emrin e udhéheqésit]. Ne konfirmojmé q& nuk jemi duke
tenderuar pér (€ njéjtén kontraté me ndonjé formular tietér. Konfirmojmé. si partner né konsorciun, se
t¢ gjithé partnerét. bashkérisht dhe vee @ veg, jané t& detyruar me ligj pér realizim (& kontratés: se
partneri kryesor €shté i autorizuar (¢ obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe ng emér (&
secilit anétar qg realizimi i kontratés. duke pérfshire edhe pagesat, €shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se 18 gjithé partnerst né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané & obliguar & mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté térs periudhés s& realizimit té kontratés,

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésip&rme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé gé 1&
gjitha informatat e pasakta ose jo té plota & cilat iepen me qéllim né kété konkurrim, mund (¢ kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

8. Theksojmé qé¢ Autoriteti kontraktues nuk éshté i obliguar t€ vazhdojé me kété fiesé dhe gé e

BE6 Formulari | dorezimit te tenderit
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